

**JD Holding, Skjern ApS**  
**Oldager Allé 15, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 35 47 59 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2016.

---

Jan Dalum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JD Holding, Skjern ApS

Oldager Allé 15

6900 Skjern

CVR-nr.: 35 47 59 66

Stiftet: 17. september 2013

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

3. regnskabsår

**Direktion**

Jan Dalum

**Revisor**

Martinsen Ringkøbing-Skjern

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østergade 130

6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 457.825 kr. mod 271.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.603</b>	<b>1.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	475.000	270.000
Andre finansielle indtægter	42.439	0
Øvrige finansielle omkostninger	-54.545	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>458.291</b>	<b>271.250</b>
Skat af årets resultat	-466	0
<b>Årets resultat</b>	<b>457.825</b>	<b>271.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	356.625	171.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>457.825</b>	<b>271.250</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	200.000
	Andre tilgodehavender	814.469	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.014.469</u>	<u>200.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.014.469</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	23.040	50.000
	Tilgodehavende selskabsskat	1.138	0
	Andre tilgodehavender	475.000	270.000
	Tilgodehavender i alt	<u>499.178</u>	<u>320.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	316.076	0
	Værdipapirer i alt	<u>316.076</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	90.730	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>905.984</u></b>	<b><u>320.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.920.453</u></b>	<b><u>520.000</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	520.325	163.700
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>701.525</u></b>	<b><u>343.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.218.928	176.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.218.928	176.500
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.218.928</u></b>	<b><u>176.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.920.453</u></b>	<b><u>520.000</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	200.000	200.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos JD Holding, Skjern ApS</b>
TD Procurement A/S, Ringkøbing-Skjern	50 %	1.528.726	908.177	200.000

**2. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	163.700	99.800	343.500
Betalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>356.625</u>	<u>101.200</u>	<u>457.825</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>520.325</u></b>	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>701.525</u></b>

Der er ikke udstedt ejerbeviser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

**3. Eventualposter**

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.